
 
 
 

 

Mbledhja e KQZ-së nr. 64 në vitin 2024 
  
Data dhe ora: 27 Nëntor 2024 në ora 13:30 
  
Vendi: Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

 
RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Aktivitetet e Sekretariatit të KQZ 

3. Autorizimi i u.d Drejtorit të SKQZ për nënshkrimin Marrëveshjes mes KQZ dhe 
PZAP 

4. Raport i Këshillave të KQZ 

     4.1. Këshilli për Operacione Zgjedhore  

4.1.1. Shqyrtimi dhe miratimi i Specifikimet teknike për Furnizim me materiale 
të posaçme për votues të verbër 

4.1.2. Shqyrtimi dhe miratimi i specifikimeve për shërbimet postare 

4.1.3. Shqyrtimi dhe miratimi i Projektit për ndërrimin e Qendrës së Votimit 

4.1.4. Shqyrtimi dhe miratimi i specifikave për shkatërrim te UV Sprej nga 
zgjedhjet e kaluara 

5. Të ndryshme 

 


